UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

RESULTADOS FINAL DAS VAGAS DA 3º

CAHAMDA DE VAGAS REMANESCENTES

EDITAL nº 04/2021 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo de Monitoria edital nº04/2021 do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público o resultado final  do resultado da terceira chamada de

vagas remanescentes.

Inscrições Deferidas

CCJSA 194– Macroeconomia II - Voluntária

Prof. José Porfiro da Silva

Nº Candidato CR Nota Total Situação

1 William Sales

de Melo
8,56 8,18 16,74 Convocado

CCJSA 216– Introdução às Ciências Sociais - Remunerada

Prof. Sheila Palza

NÃO HOUVE INSCRITOS

Rio Branco -Ac, 19 de outubro de 2021.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA